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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaci Apor Co ios, | tivos Deri
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Trasferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fidei yC
Transferencias a la Seguridad Social
Donatives
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Andlogos

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, uctura y Constr en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las A de Fil
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Exteno
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaci de Fir

Flujos Netos de Efectivo por Activi de Fi

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

21,511,498,153.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
21,511,498,153.00

21,107,446,624.41
20,227,513,130.16

19,861,980,801.60
0.00

0.00

0.00
19,861,980,801.60

19,568,296,471.61
18,737,255,475.84

69,789,974.81 131,718,155.75
691,290,098.61 571,299,488.47
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
116,893,605.01 116,449,603.90
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
1,959,815.82 1,573,747.65
404,051,528.59 303,684,329.99
214,934,088.15 36,279,723.74
0.00 0.00
6,207,763.35 582,415.50
208,726,324.80 35,697,308.24
569,594,593.40 645,035,880.40
214,708,624.72 0.00
21,431,092.53 0.00
333,454,876.15 645,035,880.40

(354,660,505.25)

(608,756,156.66)

111,041,902.64
0.00
0.00
0.00
111,041,802.64

67,480,631.97

61,013,664.08
0.00
0.00
0.00
61,013,664.08

61,543,823.68

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
67,480,531.97 61,543,823.68
43,561,370.67 (530,158.60)
92,952,394.01 (305,601,986.27)
504,826,696.34 810,428,682.61

N
i 97,779,080.35 504,826,696.34
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SECRETARIA-DE-EDUCA

“Bajo protesta de decir

eclaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonable
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nte cortectos y son responsabilidad del emiso|
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